
 

 

Zápis VV ČSRU 

-1 - 

VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č.11/2016 z jednání VV dne 2. listopadu 2016 

 

Místo jednání: Praha, Stadion Na Markétě 

Účastníci:  Výkonný výbor:  Pavel Chaloupka (PCh), Dušan Palcr (DP), Neville Parry (NP),      

                                                Roman Rygl (RR), Petr Čížek (PČ), Pavel Myšák (PM). 

Hosté:         Dozorčí rada:      Jaroslav Štáhl (JŠ), Juraj Rázga (JR). 

Martin Charvát. 

Omluveni: Pavel Holeček (PH) 

 
 

Projednávané body: 

1. Rozpočet ČSRU 

- PCh informoval VV o současné finanční situaci ČSRU a výhledu do konce roku. 
 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

2. Přátelské utkání Barbarians 

- PM a PCh informovali VV o organizačním a společenském zajištění této akce. 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

3. Vizuální identita ČSRU 

- M.Charvát představil a vysvětlil pravidla používání grafického manuálu log ČSRU. 

Usnesení: VV děkuje za přednesené informace a bere je na vědomí. 

 

4. Kalendář ČSRU, soutěže Rugby Europe a kvalifikace na RWC 

- VV se zabýval otázkou sportovního kalendáře na jarní sezónu, který bylo nutné upravit po 

zveřejnění kalendáře Rugby Europe a v souvislosti s tímto bodem také žádostí TJ 

Mariánské Hory o přidělení turnajů a utkání reprezentace. 

Usnesení: VV schvaluje návrh sportovního kalendáře TOP 6 zaslaný předsedou STK Davidem 

Frydrychem. Co do žádosti TJ Mariánské Hory pověřuje VV PM prověřením možností dotací na 

tyto akce a předložením návrhu na příští jednání VV dne 7.12.. Dále VV pověřuje PCh a PM 

projednáním možnosti spolupráce s ČOV v rámci sedmičkových turnajů a případných doporučení 

ze strany ČOV týkajících se organizace turnajů. 



 

 

Zápis VV ČSRU 

-2 - 

 

5. Strategický plán ČSRU 2017-2020 

- PCh informoval VV o vývoji zpracování SP, zejména o jeho sportovní části, které se ujal 

F. Vacek. Na základě těchto plánů pak budou vytvořeny plány ostatní (marketingové, 

organizační, projektové atd.). 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

6. Pozice sportovního ředitele ČSRU 

- VV projednal další postup v této záležitosti. 

Usnesení: VV schvaluje vypsání výběrového řízení na tuto pozici a ukládá PCh a PM zpracování 

podmínek tendru. 

 

7. Žádost RC Břeclav o změnu členství z plnohodnotného na přidružené 

- klub RC Břeclav podal žádost na změnu členství na přidružení a to od 1.1.2017. 

Usnesení: VV schvaluje žádost výše uvedeného klubu. 

 

8. Informace z ČOV a ČUS 

- PCh předal VV informace z jednání České unie sportu a z volebního pléna ČOV. 

- VV apeluje na kluby, aby si podali žádosti do programu MŠMT VIII., ve které bude pro 

příští rok rozdělováno mnohonásobně více financí. Termín odevzdání těchto žádostí je 

30.11.2016.  

Usnesení: VV bere předložené informace na vědomí. 

 

9. Utkání reprezentace Litva 

- VV projednal místo konání zápasu. Vzhledem ke stavu povrchu na stadionu na Markétě 

rozhodl o jeho přesunu na stadion RC Tatra Smíchov 

Usnesení: VV schvaluje konání zápasu na stadionu RC Tatra Smíchov a pověřuje PM a RR 

zajištěním organizace utkání. 

 

10. Žádost o vyjádření RA Olymp Praha 

- RA Olymp zaslal oficiální dotaz ohledně náhradního termínu zrušeného turnaje 7´s v Plzni 

a komunikačního kanálu ohledně soutěží. 



 

 

Zápis VV ČSRU 

-3 - 

Usnesení: VV sděluje, že komunikační kanál ohledně konání soutěží (termínů, míst, organizace) 

musí být vždy přes STK, která soutěže řídí. Co se náhradního termínu za turnaj v Plzni týče, dle 

sdělení STK byl tento termín již určen a komunikován klubům. 

 

11. Nominace laureáta na uvedení do síně slávy UPT 

- VV projednal žádost Unie profesionálních trenérů nominaci laureáta pro uvedení do Síně 

slávy Unie profesionálních trenérů. 

Usnesení: VV nominuje Bruna Kudrnu. 

 

12. Žádost o záštitu PYRF 2017 

- VV projednal žádost organizační komise turnaje PYRF o udělení oficiální záštity ČSRU 

nad turnajem konaným na jaře. 

Usnesení: VV schvaluje udělení záštity turnaji PYRF a pověřuje PM  zasláním oficiálního dopisu 

o udělení záštity organizátorům PYRF. 

 

 

Příští zasedání VV dne 07. 12. 2016 od 15:00 hodin na stadionu Markéta v Praze. 

 

V Praze dne 02.11. 2016 

Zapsal: Pavel Myšák 

 


